Patris nostri Augustini in Valle de Xabregas, prope Civitatem 
'Olissipponensis, propriis sumptibus fabricare, et ulterius cupiat 
a Nobis ipsum ipsum spiritualiter fundandi facultatem obtinere, 
fierique nobis et snccessoribns nostris inmediate snbiectnm ac a 
Provincia Lusitaniae Praelatornm iurisdictione exemptum. Nos, 
sanctum hoc laudantes propositum ac coelestem agnoscentes desi- 
derium, earn facultatem quam de iure et nostrarum constitutionum 
àuthoritate dare possumus et quantum ad Nos pertinet ad dicti 
Monasterii fundationem, de consensu etiam Adm. R. Pris. Assis- 
tentis Italiae, qui Nobiscum in Visitatione assistit, libenter im- 
partimur et ipsum Monasterium Nobis et successoribus nostris 
inmediate subiectum qonstituimus, atque a quorumcunque aliorum 
Ordinis nostri Praelatorum iurisdictione exemptum esse volumus 
et decernimus, ita quod gubernari, inquiri, visitarive ab alio Prae- 
iato minime possit nisi a Nobis et successoribus nostris vel a Com- 
inissariis per Nos et Successores nostros, quatenus opus sit, et 
Nobis visum fuerit reformation! consonum, specialiter deputandis. 
Dnmmodo tamen in omnibus semper S. Concilii Tridentini Apos- 
tolicae Sanctiones et decreto ac Ordinis nostri Constitutiones om- 
nino observentur. Interim, eximiae virtutes quibus Vestra Maies- 
fas condecoratur summam spem nobis faciunt ut qualem optimi 
Pfincipis in Regno gubernando ideam se praebuit, talem in ere
mitica vita agenda rarissimum exemplar quod imitemur in pos- 
terum habeamus. Dat. Venetiis (die 4 Augusti 1663).
' Ibid. fol. 55-v.
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£1 jRmo P. General nombra confesor de las Monjas al 
P. Bartolomé de Sta. Maria

Mag. Fr. Petrus Lanfranconius, etc.
Ven. Nobis in Christo P. Bartholomeo de S. Maria, Provin- 

ciae nostrae Lusitaniae, eiusdem Ordinis ac voti, salutem.—Quo- 
iiiam Serenissima Portugalliae Regina, habito iam a Nobis con
sensu (pro eo quod ad Nos pertinet) Monasterium Monialium 
discalceatarum Ordinis nostri in Valle de Xabregas, prope °lis- 
sipponem, aedificare ac Maiestate regia exuta una cum nobilissimis
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atque aeque piis foeminis humilitate nostra indui quamprimum 
desiderai. Exigit munus nostrum de spirituali Patre Confessario 
dictum Monasterium providere, quo Christi Sponsae medio salq- 
taris poenitentiae pharmaco, ad sibi iam optatam perfectionem 
valeant pervenire. Cum, igitur, de tua prudentia, doctrina, mo- 
rumque probitate satis edocti simus, tibique propterea spiritualis 
Christi Sponsarum cura merito possit commendari. Tenore prae- 
sentium et de consensu etiam Adm. R. P. Assistentis Italiae, qqi 
Nobis in Visitatione assistit, Te in ordinarium nostrarum Monia- 
lium Monasterii Sti. Augustini de Xabregas Confessar ium iuxta 
decreta Sac. Concilii Tridentini et Apostólicas ordinationes ac 
alias Ser. Ser. et omni meliori modo quo possumus, ad arbitritun 
nostrum eligimus, constituimus et deputamus, dantes tibi autho- 
ritatem etiam ab omnibus casibus nobis specialiter reseryatis, 
quatenus opus sit, ac alias ad formam nostrarum Constitution!«» 
absolvendi, Monasterii insuper clausuram ad Sacramenta in casi- 
bus urgentis necessitatis ministranda, Sacris Canonibus servatis, 
ingrediendi. Ut autem hoc munus liberius et maiori animartim 
profectu exequi valeas, a Praelatorum nostrae Provinciae Lusita- 
niae iurisdictione te eximimus, illis omnibus harum serie littera- 
rum inhibentes ne quoties praetextu te ab officio amovere vel in 
eius administratione molestare aut alio quovis praetextu seu que
sito colore perturbare praesumant, Teque Nobis et Successoribijs 
nostris inmediate subiectum constituimus et declaramus. Bene in 
Domino vale. (Dat ut supra.)